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  دانشجویان فعال در حوزه نشر مقالات در مجلات
خارجی و یا سننرانی در کنگره های داخلی و 
خارجی، می توانند به صورت رایگان در کارگاه 
 هایی که در دانشکده برگزار می شود شرکت کنند.

  دفتر تحقیقات و فناوری دانشجویی، بازدید های
علمی را جشت آشنایی بیشتر دانشجویان با مراکز 
تحقیقاتی و پژوهشکده های داخل و خارج از 
دانشگاه، بیمارستان ها و دیگر مراکز علمی برگزار 

 می کند. 
  دفتر تحقیقات و فناوری دانشجویی، بروشورهای

علمی جشت افزایش سطح اطلاعات بیماران 
مراجعه کننده به کلینیک ها را چاپ خواهد کرد. 
دانشجویان علاقمند می توانند با مشاوره  با یکی 
از اساتید خود، در خصوص بیماری های مرتبط با 
رشته تحصیلی خود مطلب علمی گرداوری کرده و 
مطالب را  به صورت بروشور طراحی کرده و پس 
از تایید در دفتر تحقیقات و فناوری دانشجویی به 

 چاپ برسانند. 

 ناریبد اب سامت
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هدکشناد رتفد یفرعم  
دفتر تحقیقات و فناوری دانشجویی زیرر نر رر مرعراونرت 
تحقیقات و فناوری دانشگاه می باشد، که بر اساس رسرالرت 
دانشگاه و در جشت بشبود سطح علمی دانشجویان بسرترری 
مناسب را جشت ارتقا موقعیت علمی و ن ام سلامرت کشرور 
فراهم می سازد. کلیه  فعالیت های پژوهشی و اجرائری ایرن 
 دفتر تحت ن ارت معاونت پژوهشی دانشکده انجام می شود. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 فیاظو

  توسعه تحقیقات دانشجویی در مقاطع منتلف به کمک
راه اندازی دفاتر تحقیقات دانشجویی در مراکز تحقیقاتی 

 و خوابگاه ها

  تشکیل شورای پژوهشی کمیته پژوهشی دانشجویی و
 ن ارت و برنامه ریزی در بشبود و ارتقا آن

 برگزاری سمینارهای تحقیقاتی دانشجویی متناسب با 
 نیاز دانشجویان

  راه اندازی واحد پژوهشی و تشکیل هسته های پژوهشی
برای مشاوره و راهنمایی دانشجویان جشت همکاری در 

 طراح های پژوهشی و اجرای آنشا 

 انتشار خبرنامه علمی دانشوران 

  مشاوره جشت نوشتن طرح های تحقیقاتی و مقالات
 علمی

  ،انتشار کتا  دانشجویی: در بنش کتب دانشجویی

دانشجویان می توانند مقالات اصیل پژوهشی و مروری خودر ا 
با نشانی کمیته پژوهشی دانشجویان دانشگاه در مجلات معتبر 
داخلی و خارجی چاپ کرده و بر اساس ایندکس نشریه حق 

 التشویقی در  ازای هر مقاله دریافت کنند. 

تشاتی سازماتی راتشجویان رر مقالات فارسی و          

 اتگلسیی:

کمیته پژوهشی دانشجویان، گروه .......، دانشکده مقالات فارسی:   

 علوم توانبنشی، دانشگاه علوم پزشکی ششید بششتی، تشران، ایران. 

 مقالات  اتگلسیی
Student Research Committee,  Department of 

….., School of Rehabilitation, Shahid Beheshti 

University of Medical Sciences. Tehran, Iran. 
 

 

 

 

دانشجویان می توانند طرح های پژوهشی خود را در سامانه 
  /https://pajoohan.sbmu.ac.irپژوهان به آدرس

ثبت کنند. هزینه طرح در صورت ارائه حداقل یک مقاله 
پژوهشی چاپ شده در مجلات معتبر خارجی و  پرداخت خواهد 
شد. بر اساس ایندکس مجله مبلغ پرداختی از یک میلیون و 

 دوازده میلیون تومان پرداخت می شود. 

 پایان تامه تای رواتد طرح پژوهشی سور.


